

## Eliminacje

W piątek 30 listopada 2018 r. w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu odbyły się eliminacje konkursu wiedzy o ekonomii społecznej dla uczniów szkół średnich z Torunia oraz powiatu toruńskiego. Finał zaplanowany został na wtorek 11 grudnia. Do konkursu pięcioosobowe drużyny zgłosiły następujące placówki: Zespół Szkół Technicznych w Toruniu - Technikum nr 4, Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu, Technikum w Gronowie, Zespół Szkół CKU w Gronowie, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży oraz Liceum Ogólnokształcące „Realizacja” w Toruniu.

Rywalizacja w ramach konkursu przebiegała w dwóch etapach. Na wstępie drużyny rozwiązywały test wiedzy o ekonomii społecznej. Kolejnym etapem było rozegranie drużynowo dwóch partii gry planszowej „Ekonomia społeczna”. Do wspólnej rywalizacji zaproszeni zostali także nauczyciele, którzy przyjechali razem z uczniami. Zważywszy na to, że o kwalifikacjach do finału konkursu decydowała suma punktów zdobyta z testu oraz gry planszowej, emocje zdawały się narastać z każdą kolejną rundą gry. Nad prawidłowym przebiegiem wydarzenia czuwali jurorzy konkursu, eksperci w obszarze ekonomii społecznej: Pani Joanna Gus – specjalistka ds. integracji w fundacji EMIC, koordynatorka i trenerka w Centrum Edukacji Obywatelskiej oraz Pan Ryszard Konopka – animator Stowarzyszenia Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK, konsultant i trener Narodowego Centrum Kultury w Warszawie wykładowca akademicki oraz Aleksander Jarzemski, ekspert ds. ekonomii społecznej z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu.

Po zakończeniu rywalizacji jurorzy podsumowali wyniki. Do finału konkursu zakwalifikowali się reprezentanci: Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży Zespołu Szkół Technicznych – Technikum nr 4 w Toruniu Zespołu Szkół Samochodowych w Toruniu Na zakończenie zmagani wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy. Bez względu na ostateczny wynik rywalizacji, serdeczne podziękowania należą się wszystkim uczestnikom konkursu - dyrekcjom











- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)